(Vers. 3.) Cumque illuisset in gratissimum, eduxit Phasur Jeremiam de nervo, et dixit ad eum Jeremias:

<sup>a</sup> Duplicem innuit Symmachii versionem extitisse.  
<sup>b</sup> Victor. futurum supplicium; et mox habebis nomen oris nigredinem.

Non Phasur vocavit Dominus nomen tuum, sed pavorem undique. Et hic tam nomen pontificis, quam tormenti genus similiter omnes ut supra interpretati sunt. Mutatur autem nomen pontificis, ut ex nomine naturorum supplicium demonstratur. Nequaquam, inquit, habebis oris nigredinem, et insignis imperium potestatis; sed captivus duceris in Babylonem, hoc enim significat pavore undique sive per circuitum: ut tremens et propriæ salutis incertus, hæc illucque circumspicias, et venientes contra te adversarios reformides. Pro pavore, quod in Hebraico scriptum est macan [Al. Magor] (מַגּוֹר, LXX et Theodotio *πέτρον*, id est, migrantem, Aquila secunda editio peregrinum, prima circumspicientem, Symmachus *ablatum* sive *congregatum* et *conatum*, interpretati sunt.

(Vers. 4-6.) Quis hæc dicit Dominus: Ecce ego dabo te in pavorem, et omnes amicos tuos, et corrumpit gladio inimicorum eorum, et oculi tui videbunt: et omnem Judam dabo in manum regis Babylonis, et traducet eos in Babylonem, et percussit eos gladio. Et dabo universam substantiam (sive fortitudinem) civitatis hujus, et omnem laborem ejus cumque pretium (sive gloriam, et cunctos thesauros regum Juda dabo in manu inimicorum eorum, et diripiens eos, et tollens et ducens in Babylonem. Tu autem Phasur, et omnes habitatores domus tuæ, ibitis in captivitatem, et in Babylonem venies, et ibi morietis, ibique sepelietis, tu et omnes amici tui, quibus prophetati mandatum. Iuxta superiorem interpretationem, qua Phasur [Al. Phaschor] nomen fuerat impositum, ut appellaretur Magor [Al. Magor], omnes similiter translulerunt, ut significarent vel pavorem, vel persequitionem, vel sublationem et translationem, et congregationem. Conminaturque eum cum amicis suis jam jamque capiendam, tradendamque bestium manibus, et cunctum populum tribus Judæ, Babylonii regis manibus obtinendum, aliosque interficiendos gladio, et alios ducendos in captivitatem, et universas divitias tam urbis quam thesaurorum regionum ab inimicis esse capiendas, ipsumque 979 Phasur cum omni congregatione sua et familia ducendum in captivitatem, et in Babylone esse moriturum, eo quod populum suum mendacio deceperit, nequaquam illi vera et tristitia, sed per mendacium prospera pollicendo. Simulque animadvertenda Prophete patientia atque prudentia, quod missus in carcerem læset, et silentio vincit injuriam, nec tamen dissimulat quod scit esse venturum, ut saltem sic pseudopropheta pontifex peccare desistat, et Dei clementiam deprecetur.